МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 560

г. Петропавловск-Камчатский от 10.06.2021

Об установлении квалификационных
категорий педагогическим работникам
организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в
Камчатском крае

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность», приказом Министерства образования и науки
Камчатского края от 23.09.2014 № 1259 «Об аттестационной комиссии по
проведению аттестации педагогических работников в Камчатском крае» и на
основании решения аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае от 10.06.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сроком на 5 (пять) лет высшую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Установить сроком на 5 (пять) лет первую квалификационную
категорию педагогическим работникам организаций, осуществляющих
образовательную деятельность в Камчатском крае, согласно приложению 2 к
настоящему приказу.

3. Секретарю аттестационной комиссии по проведению аттестации
педагогических работников в Камчатском крае Арефьевой С.В. подготовить и
направить аттестованным педагогическим работникам выписки из приказа в
течение 3-х рабочих дней со дня подписания настоящего приказа.

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

Министр А.Ю. Короткова

Приложение 1 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 10.06.2021 № 560

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

высшая квалификационная категория:

1) Бабушкина Анастасия Вячеславовна – учитель КГОБУ «Средняя школа №

2»;

2) Баранова Анна Юрьевна – мастер производственного обучения КГПОАУ

«Камчатский колледж технологии и сервиса»;

3)  Водопьянова Наталья Анатольевна – учитель МБОУ «Елизовская средняя

школа № 1 имени М.В. Ломоносова» Елизовского муниципального района;

4) Волков Андрей Анатольевич – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

5) Зимоглядова Ольга Анатольевна – педагог дополнительного образования

Городской физико-математической школы - структурного подразделения

МБОУ «Средняя школа № 4 имени А.М. Горького» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

6) Клюшина Татьяна Ивановна – учитель МАОУ «Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

7) Кривчикова Ольга Петровна – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 35»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

8) Крылова Наталья Анатольевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 24

«Журавлик» Елизовского муниципального района;

9) Лезина Татьяна Викторовна – педагог-психолог МБОУ «Пионерская

средняя школа имени М.А. Евсюковой» Елизовского муниципального

района;

10) Маркеленкова Оксана Николаевна – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

11) Мартынова Любовь Валерьевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11

«Умка» Елизовского муниципального района;

12) Нечкина Галина Михайловна – учитель МБОУ «Николаевская средняя

школа» Елизовского муниципального района;

13) Никишина Тамара Александровна – учитель МБОУ «Средняя школа № 2»

Вилючинского городского округа;

14) Панина Ирина Ивановна – учитель МБОУ «Средняя школа № 4 п. Ключи»

Усть-Камчатского муниципального района;

15) Плюснина Асель Сабигатовна – педагог дополнительного образования

МБОУДО «Дом детского творчества «Юность» Петропавловск-

Камчатского городского округа;

16) Санджиев Намин Саналович – учитель МКОУ «Каменская средняя школа»

Пенжинского муниципального района;

17) Скиданова Юлия Андреевна – учитель МБОУ «Николаевская средняя

школа» Елизовского муниципального района;

18) Собенко Софья Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа № 3»

Вилючинского городского округа;

19) Спирина Дарья Вадимовна – преподаватель МБУДО «Детская музыкальная

школа № 4» Петропавловск-Камчатского городского округа;

20) Шевченко Ольга Николаевна – учитель КГОБУ «Камчатская школа-

интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;

21) Шубина Полина Владимировна – учитель МБОУ «Пионерская средняя

школа имени М.А. Евсюковой» Елизовского муниципального района;

22) Шубладзе Елена Валерьяновна – учитель МБОУ «Пионерская средняя

школа имени М.А. Евсюковой» Елизовского муниципального района.

Приложение 2 к приказу

Минобразования Камчатского края

от 10.06.2021 № 560

Педагогические работники организаций, осуществляющих образовательную

деятельность в Камчатском крае, которым установлена сроком на 5 (пять) лет

первая квалификационная категория:

1) Абаева Надежда Константиновна – учитель МАОУ «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

2) Азарова Татьяна Андреевна – педагог дополнительного образования

МБУДО «Дом детского творчества» Вилючинского городского округа;

3) Алемасова Елена Леонидовна – учитель МАОУ «Средняя школа № 27»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

4) Аникеенко Кристина Сергеевна – воспитатель МАОУ «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

5) Бочканова Мария Викторовна – учитель КГОБУ «Средняя школа № 2»;

6) Букай Анна Валерьевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 11 «Умка»

Елизовского муниципального района;

7) Бурдина Мария Владимировна – социальный педагог КГОБУ «Средняя

школа № 2»;

8) Головина Галина Васильевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 9»

Вилючинского городского округа;

9) Гусева Людмила Леонидовна – учитель МБОУ «Средняя школа № 5 п.

Ключи-1» Усть-Камчатского муниципального района;

10) Давидович Татьяна Викторовна – учитель МБОУ «Елизовская средняя

школа № 7 имени О.Н. Мамченкова» Елизовского муниципального района;

11) Ивашина Ирина Петровна – преподаватель КГПОБУ «Камчатский

педагогический колледж»;

12) Кондрова Мария Викторовна – педагог дополнительного образования

МБУДО «Дом детского творчества» Вилючинского городского округа;

13) Кораблева Светлана Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа №

10» Петропавловск-Камчатского городского округа;

14) Лёгонькая Алия Салимгиреевна – учитель МАОУ «Средняя школа № 28

имени Г.Ф. Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа;

15) Лепешева Надежда Витальевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад № 5»

Вилючинского городского округа;

16) Лепская Марина Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа № 9»

Вилючинского городского округа;

17) Малик Владимир Юрьевич – преподаватель-организатор ОБЖ КГОБУ

«Елизовская районная вечерняя (сменная) школа»;

18) Мацута Анастасия Алексеевна – учитель МБОУ «Средняя школа № 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

19) Наконечная Виктория Андреевна – педагог дополнительного образования

МБУДО «Дом детского творчества» Вилючинского городского округа;

20) Недоливко Ирина Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа № 10»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

21) Оводкова Елена Анатольевна – учитель МАОУ «Средняя школа № 33 с

углубленным изучением отдельных предметов» Петропавловск-Камчатского

городского округа;

22) Овчинникова Юлия Викторовна – воспитатель МАОУ «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

23) Павлова Дина Владимировна – учитель МАОУ «Средняя школа № 42»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

24) Пархоменко Ирина Владимировна – учитель МАОУ «Средняя школа № 28

имени Г.Ф. Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа;

25) Плотникова Наталья Валентиновна – педагог дополнительного образования

МБУДО районный дом детского творчества Мильковского муниципального

района;

26) Плохотников Евгений Владимирович – учитель МБОУ «Оссорская средняя

школа» Карагинского муниципального района;

27) Рогатых Станислав Валентинович – учитель МАОУ «Средняя школа № 28

имени Г.Ф. Кирдищева» Петропавловск-Камчатского городского округа;

28) Сергиенко Марина Александровна – учитель-логопед МБОУ «Средняя

школа № 1» Вилючинского городского округа;

29) Смирнова Ольга Александровна – учитель МБОУ «Средняя школа № 5 п.

Ключи-1» Усть-Камчатского муниципального района;

30) Старыгина Мария Николаевна – воспитатель МКДОУ «Детский сад

«Светлячок» Мильковского муниципального района;

31) Стрелковская Марина Михайловна – учитель-логопед МБОУ «Елизовская

средняя школа № 9» Елизовского муниципального района;

32) Стренина Екатерина Владимировна – учитель МБОУ «Средняя школа № 9»

Вилючинского городского округа;

33) Тонких Ирина Юрьевна – воспитатель МАОУ «Средняя школа № 1»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

34) Топоева Гаяна Валерьевна – учитель МБОУ «Ильпырская основная школа»

Карагинского муниципального района;

35) Федосеева Марина Ильинична – учитель МБОУ «Основная школа № 32»

Петропавловск-Камчатского городского округа;

36) Черноморченко Екатерина Валерьевна – воспитатель МБДОУ «Детский сад

№ 5» Вилючинского городского округа;

37) Шубина Татьяна Юрьевна – педагог дополнительного образования МБУДО

«Центр «Луч» Елизовского муниципального района;

38) Энгельгард Алёна Михайловна – педагог-организатор КГОБУ «Камчатская

санаторная школа-интернат».